De cognitio angel.

ergo que sunt declaratioe nrae aliquas plecturae factae de p
prietatibꝫ. dicimꝫ aut ꝑ diffones declaratioe nrae faciunt
plectruræ de p[er]atibꝫ pp[ro]lfectu[m] modu[m] cognoscendi
nrae. Nā si formando in mente nra diffone uel per h[ab]it[u]m p[re]ceptu[m]
aliquæ de nra si p[er] h[ab]it[u]m diffone uel per h[ab]it[u]m p[re]ceptu[m] co
gnoscere[n]am h[ab]erem⁹ de p[er]atibꝫ illi⁹ nrae: nō soluz
cōlecturæ sed cognitione ⁊ sciaze; nec optaret ulterius
discutere nec cōponere; sed sūl simplici iſtu[m] intelligēmus
sūm ⁊ p[er]atate. ⁊ q[ui] h[ab]it[u]m p[ro]fessione cognitionis ponim⁹ in
angelo; sō angelus nō cōponedo nec discutendo: sūl sūl
cognoscit sūm ⁊ p[er]ates. nō tñ pp[ro] hoc ut dicebat co
gnoscit plura ut plura. q[ui] f[ac]t[ur] talē cognitione. sūl sūm co
gnoscit tanq[ue] obm̄ p[ri]ncipale. p[er]ates vō cognoscit ex
p[ri]ncipio ⁊ ex anno[do]. H[ab]it[u]m aut̄ tres modi cognitionis p[er]at[ur]
ut plura adiuicē dīct. q[ui] p[er] h[ab]it[u]m ex rōne cognoscen
di dīct a scđo sup[er] ex actu cognitionis. Nā cū intelligis
nra intelligit sūm ⁊ p[er]dicatu[m] intelligit cōponedo sp[iritu]s sūl
cū sp[iritu]s p[er]dicat ut in pp[ro]pone affirmativa. uel dīcto ut
in pp[ro]pone negativa. cū eni[m] intelligit hoiez nō eē asinū in
format sūl sp[iritu]s hoiez ⁊ sp[iritu]s asinū. ⁊ intelligo sūl hoiez ⁊ asinū.
⁊ intelligido utrūq[ue] dīct vñ nō eē alio. pp[ro] qd̄ for
mat h[ab]ac pp[ro]pone negatiu[m] q[ui] h[ab]o nō eē asinū. q[ui] cū in
telleb[us] hoc mō intelligit plura ut plura q[ui]t[ur] est ex rōne
cognoscēdi q[ui] per alia ⁊ alia rōne cognoscit hoiem ⁊ asinū: nō tñ intelligit plura ut plura quātū est ex p[ro]fessi
one cognitionis: q[ui] nō ita p[ro]fesse intelligit hoiez q[ui] intel
ligit hoiez nō eē asinū. sicut si intelligeret hoiem f[ac]t[ur].
ne[st] ita p[ro]fesse intelligis nra iformat sp[iritu]s hoiez q[ui] informat
sūl sp[iritu]s hoiez ⁊ asinū. sicut si iformare sp[iritu]s hoiez f[ac]t[ur]: ⁊
sicut p[er] modus dīct a scđo: sic p[er] modus ⁊ 2° differunt a ter
tio. Nā aliud est cognoscē plura ut plura ex rōne cog
scēdi qui fuit modus p[er] 1°: ⁊ ex p[ro]fessione cognitionis q[ui]
fuit modus 2°. ⁊ aliud ex obo cognitio qui fuit modus
3°. Nā loquedo eo mō quo loquit[ur] Aug⁹ 83. q[ui] q[ui]ne
de ideis. ubi vult ⁊ singula pp[ro]p[ri]a rōnibꝫ sūr[er] p[ro]ducta.
possim⁹ dicē f[ac]t[ur] h[ab]e modu[m] loquendi q[ui] p[er] a deo pro
prijs rōnibꝫ sūr[er] cognita. uel q[ui] ab aliquo agēte per itel
lectu[m] p[er] rōne cognoscit: q[ui] ex quo intelligido p[ro]ducit:
nō posset p[er] rōne p[ro]ducē nisi p[er] rōne cognoscet. er
go de intelligit plura ut plura q[ui]t[ur] ad rōne cognoscen
di in quātū oia cognoscit per p[er]as rōnes. sic et intelligit
plura ut plura quātū est ex p[ro]fessione cognitionis: q[ui] oia
intelligit p[ro]fesse nec mln⁹ leonē intelligendo leonē ⁊ oia
alta q[ui] si intelligeret leonē tm̄. Sūl l[et] sic sit ex rōne cog
scēdi ⁊ ex p[ro]fessione cognitionis: nō tñ sic est ex obo co
gnito q[ui] nō intelligit plura ut plura tanq[ue] obm̄ p[ri]ncipale.
Nā tanq[ue] p[ri]ncipale obm̄ nō intelligit nisi vñ tm̄: vi
delicit se. Postq[ue] narravim⁹ tres modos intelligē
di plura nō codē mō: ⁊ narravim⁹ tres altos modos i
telligēdi plura nō ut plura. uolum⁹ ex q[ui] de illis cōbi
nationibꝫ. Ostendim⁹ eni[m] q[ui] angelus intelligit plura ut plu
ra sed nō codē mō que fuit cōbinatio p[er]ma: ⁊ intelligit
plura codē mō sed nō ut plura que fuit cōbinatio se
cūda: ⁊ intelligit plura codē mō nec ut plura que fuit
cōbinatio tertia. 4° aut̄ cōbinatio est ipolis. videlicet
q[ui] intelligit sūl plura ut plura ⁊ codē mō. dicim⁹ eni[m] q[ui]
angelus q[ui]uo modis intelligit plura. q[ui] intelligit deū ⁊
creatūra. intelligit et se ⁊ alia. intelligit 3° nām ⁊ suppos
ta. sūm ⁊ p[er]ates. eaz ⁊ effect⁹. 4° intelligit plura sūl.
q[ui] p[ot] intelligē sūl plures. p[er]ates plura supposta ⁊ plu
res effect⁹. In p[er]io mo videlicet cū intelligit plura sūl
intelligit plura ut plura sed nō codē mō ut dicebat cō
binatio p[er]ma. In q[ui]to aut̄ mō videlicet cū intelligit plu
res. p[er]ates ut plura supposta ut plures effect⁹. intel
ligit plura codē mō sed nō ut plura que dicebat cōbin
atio 2°. In 2° aut̄ ⁊ 3° mō cognoscēdi videlicet cū in